Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 207 DE 30 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de

suas atribuições legais, de conformidade com o Benefício INSS nº 166.635.260-5 Espécie

41 e nos termos do Memorando nº 084/2016 da Divisão de Recursos Humanos,

R E S O L V E

Tornar vago o cargo de Trabalhador Braçal, em virtude de aposentadoria do

servidor GETÚLIO LIBERATO DA SILVA, matrícula nº 0104, com validade a contar

de 23/05/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 30 de junho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito